

چارت درسی مقطع کارشناسی ارشد رشته ارشد تکنولوژی آموزشی

چارچوب انتخاب واحد

دانشجو موظف است بر اساس چارچوب ارائه شده در زیر نسبت به انتخاب واحد اقدام نماید و مسئولیت هرگونه تخطی از آن بر عهده دانشجو هست. تعداد کل واحدهای مصوب **۳۲ واحد** (به غیر از دروس پیش نیاز، کمبود و جبرانی) هست که متشکل از **۲۶ واحد دروس پایه و تخصصی** و **۶ واحد پایان نامه** هست.

دروس پیش نیاز، کمبود و جبرانی

- دانشجویان با رشته‌های غیر مرتبط مقطع کارشناسی، به تشخیص گروه می‌بایستی تعدادی از دروس پیش نیاز، کمبود و جبرانی را اخذ نمایند که نمره آن در معدل محسوب نمی‌شود اما کسب نمره حداقل ۱۲ الزامی است.
- ضمناً دانشجویانی که در دوره کارشناسی درس **وصایای امام (ره)** را نگذرانده‌اند باید در یکی از ترم‌های تحصیلی این درس را انتخاب نمایند.

دروس پایه (مشترک، اصلی) / دروس تخصصی

دانشجو باید تا پایان دوره کارشناسی ارشد، بر اساس دروس ارائه شده توسط گروه در مجموع ۲۶ واحد درسی را بگذراند.

دانشجویان باید بر اساس دروس ارائه شده در نیمسال تحصیلی توسط گروه آموزشی انتخاب واحد نمایند.

نیمسال	عنوان درس	تعداد واحد	نوع درس	توضیحات / دروس پیش نیاز
اول	کاربرد نظریه‌های یادگیری در آموزش مجازی	۲	الزامی	-
	روش‌های آماری پیشرفته در علوم تربیتی	۲	الزامی	-
	متون تخصصی تکنولوژی آموزشی به لاتین	۲	اختیاری	-
	نظام جامع یادگیری الکترونیکی	۲	الزامی	-
	مقدمات تکنولوژی آموزشی	۲	جبرانی	ویژه دانشجویان رشته‌های غیر مرتبط
	اصول طراحی پیام‌های آموزشی	۲	جبرانی	ویژه دانشجویان رشته‌های غیر مرتبط
	جمع	۱۲	(۶ واحد الزامی، ۲ واحد اختیاری و ۴ واحد جبرانی)	
دوم	روش‌های تحقیق در علوم تربیتی (پیشرفته)	۲	الزامی	-
	فلسفه و اخلاق در فناوری	۲	الزامی	-
	مدیریت مراکز یادگیری: واحدهای آموزشی و کارآموزی	۲	اختیاری	-
	تلفیق فناوری‌های نوین در برنامه درسی	۲	الزامی	نظام جامع یادگیری الکترونیکی
	طراحی درس‌افزارهای چندرسانه‌ای برای آموزش مجازی	۲	الزامی	کاربرد نظریه‌های یادگیری در آموزش مجازی
	جمع	۱۰	(۸ واحد الزامی و ۲ واحد اختیاری)	

طراحی درس افزارهای چندرسانه‌ای برای آموزش مجازی	الزامی	۲	شبیه‌سازی و بازی‌های آموزشی	سوم
تلفیق فناوری های نوین در برنامه درسی	الزامی	۲	فناوری های سیار در آموزش و یادگیری	
طراحی درس افزارهای چندرسانه‌ای برای آموزش مجازی	الزامی	۲	طراحی و توسعه آموزش تعاملی مبتنی بر وب	
ترم آخر	اختیاری	۲	سمینار رویکردهای نوین در تکنولوژی آموزشی	
(۶ واحد الزامی و ۲ واحد اختیاری)		۸	جمع	
-	الزامی	۶	پایان نامه	چهارم
(۶ واحد پایان نامه)		۶	جمع	

توجه: دانشجویان در مجموع می‌بایست ۳۲ واحد درسی (۲۶ واحد درسی + ۶ واحد پایان نامه) به‌غیر از دروس پیش‌نیاز را بگذرانند.